

Հաստատում եմ՝
 Ն.Պարոնյան
 08.04.2025թ

Տնօրեն

Պատվիրատուն՝ «Երևանի հ. 108 մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը՝ Նախակրթարան
 Անվանումը 2025թ-ի գնումների պլան
 բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ն ձև (ընթացակա	Չափման և միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը					
1	Գրենական և գրասենյակային զանազան					2
1	30197620 Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	4000	
	Ընդամենը՝				4 000	
2	Տնտեսական ապրանքներ					
1	24451141 Ախտահանող հեղուկ Domesto	ՄԱ	հատ	750	6000	8
2	39522330 Սեղանի լաթ 3հատանոց	ՄԱ	տուփ	280	2800	10
3	39221490 Սպունգ LILUS	ՄԱ	հատ	160	4800	30
4	19641000 Աղբի տոպրակ 35լ 30հատ	ՄԱ	փաթեթ	550	5500	10
5	39831246 Օճառ հեղուկ ՆԱՇ ՍԱԴ 375մլ	ՄԱ	հատ	590	4720	8
6	33761100 Զուգարանի թուղթ PAPIA	ՄԱ	հատ	143	4576	32
7	18141100 Ձեռնոց ռետինե M Չափի	ՄԱ	զույգ	200	2000	10
8	39831283 Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	450	4500	10
9	33761400 Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	180	7200	40
10	19641000 Աղբի տոպրակ 35լ 20հատ	ՄԱ	փաթեթ	240	2400	10
11	39831278 Սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	900	9000	10
12	24451141 Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	750	7500	10
13	39522330 Մաքրող կտորներ	ՄԱ	տուփ	280	2800	10
14	19641000 Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի	ՄԱ	փաթեթ	550	5500	10
15	39831246 Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	590	5900	10
16	33761100 Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	143	4576	32
17	18141100 Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	2000	10
18	24451141 Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	900	2700	3
	Ընդամենը՝				84 472	
3	Ծառայություններ					
1	65300000 Էլեկտրաէներգիայի	ՄԱ	դրամ	53,48	1 983 466	37088
2	65200000 Գազի բաշխման	ՄԱ	դրամ	143,7	1 737 189	12089
3	76131100 Գազի տեխ, սպասարկում	ՄԱ	դրամ		51	1

4	71311380	Ծխատարների մաքրման	ՄԱ	դրամ		48	1
5	65100000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	205,99	612 820	2975
6	90511100	Աղբի հեռացման	ՄԱ	դրամ	7433,3	89 200	12
7	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային	ՄԱ	դրամ	5841,66	70 100	12
8	64211110	Ընդհանուր օգտագործման միջքաղաքային	ՄԱ	դրամ		0	1
9	85141100	Բուժզննություն	ՄԱ	դրամ	8000	120 000	15
10	32411130	Ինտերնետ ցանցի մուտքի ապահովման	ՄԱ	դրամ	10000	120 000	12
11	30121470	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4000	20 000	5
12	72267000	ՀԾ սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	9750	117 000	12
13	90671100	Ախտահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	60 000	12
14	79411210	Գնումների հետ կապված	ՄԱ	դրամ	10416,66	125 000	12
15	45461100	Ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ		350 000	1